
MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE 
Dukelské nám. 2/2, 693 17  Hustopeče 

                         ODBOR DOPRAVY 

*s00nx017yihd* 
S 0 0 N X 0 1 7 Y I H D  

SPISOVÁ ZN.: dop/3255/18/352    
Č.J.: MUH/ 18748/18/352   

 

 

 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Bc. Jan Strmiska                                                 
519441087        
strmiska@hustopece.cz 

DATUM: 14.03.2018    
 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA  

OZNÁMENÍ 

OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY - 

STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH 
 

 

 

Městský úřad Hustopeče, odbor dopravy, příslušný podle § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o 
provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, v platném znění, zpracoval 
opatření obecné povahy, kterým v souladu s ustanovením § 77 odst. 1 písm. c) a odst. 5 zákona o 
provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, v platném znění, stanoví 
přechodnou úpravu provozu na pozemní komunikaci: 

 

pro akci 
 

II/421 Rekonstrukce silnice v km 12,200 - 12,330 provozního staničení 
 
 
Navrhovatel: STRABAG  a.s., odštěpný závod Morava, oblast Jih, IČO 60838744, Na bělidle č.p. 198/21, 

150 00  Praha, kterého zastupuje GEFAB CS, spol. s r.o., IČO 41602901, Švédská č.p. 324/5, 
620 00  Brno 

 
 
druh dopravního značení/typ uzavírky: dle situace/úplná uzavírka 
 
komunikace (místo):  silnice II/421 ve Velkých Pavlovicích: 

- ulice Brněnská, úsek 12,200 – 12,337 km provozního staničení 
- ulice Hodonínská, od křižovatky silnic III/42113 x II/421 po most ev. č. 421-008 směr Bořetice 

 
termín:   od 19.03.2018 do 31.05.2018  
 
 
odpovědná osoba: STRABAG  a.s., odštěpný závod Morava, oblast Jih, IČO 60838744, Na bělidle č.p. 

198/21, 150 00  Praha, František Klemš 

 
                                 



Č.j. MUH/ 18748/18/352 str. 2 

 
Odůvodnění 

 
Přechodná úprava provozu je stanovena z důvodu probíhajících prací na rekonstrukci silnice II/421 
v úseku 12,200 – 12,337 km provozního staničení silnice v rámci akce „II/421 Terezín – Velké Pavlovice“ 
a dále z důvodu výstavby kanalizace v úseku od křižovatky silnic III/42113 x II/421 po most ev. č. 421-008 
směr Bořetice, na kterém je již povolena úplná uzavírka a stanovena objízdná trasa v termínu od 
09.12.2017 do 31.05.2017. 

Objízdná trasa uzavřeného úseku 12,20 – 12,330 km provozního staničení  je rozdělena pro vozidla do 
3,5 t (mimo dopravní obsluhu a link. Bus a mimo vozidla stavby), která je vedena místními 
komunikacemi ve Velkých Pavlovicích. Pro vozidla nad 3,5t je vyznačena objízdná trasa obousměrně po 
silnici III/42115, II/425, III/4217 přes obec Horní Bojanovice. 
 
 
Situace přechodné úpravy provozu: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. MUH/ 18748/18/352 str. 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přechodná úprava provozu bude doplněna o sestavu DZ 3 x IS11b, shodnou s umístěním před 
křižovatkou silnic II/425 x II/421 ve směru od Břeclavi, která bude umístěna před okružní křižovatkou 
silnic II/425 x III/42115 ve směru od Břeclavi. 



Č.j. MUH/ 18748/18/352 str. 4 

 
 
Provedení a umístění přechodné úpravy provozu bude splňovat příslušné normy (ČSN EN 12899 – 1, ČSN 
EN 1436+A1) a technické podmínky TP 66 Zásady pro označování pracovních míst na pozemních 
komunikacích. 
 
V souladu s ustanovením § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu, jde-li o stanovení přechodné úpravy 
provozu na pozemních komunikacích, nedoručuje příslušný správní úřad návrh opatření obecné povahy 
a nevyzývá dotčené osoby k podávání připomínek nebo námitek. 
 
Pro vydání opatření obecné povahy byly doloženy tyto podklady:  

1. Žádost o povolení uzavírky a žádost o stanovení přechodné úpravy provozu podaná společností 
GEFAB CS, spol. s r.o., IČO 41602901, Švédská č.p. 324/5, 620 00  Brno, která zastupuje 
společnost STRABAG  a.s., odštěpný závod Morava, oblast Jih, IČO 60838744, Na bělidle č.p. 
198/21, 150 00  Praha 

2. Předchozí souhlas se zvláštním užíváním pozemní komunikace a stanovisko k přechodnému 
dopravnímu značení vydané Policií ČR DI Břeclav dne 12.03.2018 pod č.j. KRPB-58287-2/ČJ-
060406-PAZ 

3. Vyjádření - SÚS Jmk, p.o.k., oblasti Jih ze dne 13.03.2018 
4. Vyjádření -  Obec Horní Bojanovice ze dne 12.03.2018 
5. Vyjádření – Město Velké Pavlovice ze dne 12.03.2018 
6. Projektová dokumentace k přechodné úpravě provozu vypracovaná společností GEFAB CS, spol. 

s r.o., IČO 41602901, Švédská č.p. 324/5, 620 00  Brno 
 

 
 
 
 
 
Poučení: 

V souladu s ustanovením § 77 odst. 5 zákona č. 361/2000 Sb., v platném znění: 

• opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky 

 

V souladu s ustanovením § 173 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád: 

• proti opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek. 
 

   

 

         „otisk razítka“ 

 

 

Mgr. Dana Prajková v. r. 
vedoucí odboru dopravy                                          

                                                            
 
 
vyhotovil: Bc. Jan Strmiska 
oprávněná úřední osoba 

 

 



Č.j. MUH/ 18748/18/352 str. 5 

 
 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů (na úřední desce MěÚ Hustopeče, MěÚ 
Velké Pavlovice, OÚ Horní Bojanovice způsobem umožňující dálkový přístup) 
 
 
 
Vyvěšeno dne ………………………………………….                Sejmuto dne …………………………………………. 
 
 
Vyvěšeno v elektronické podobě dne …………………………………………. 
 
 
 
Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 
 
 
 
 
Obdrží: 

Navrhovatel: 
STRABAG  a.s., odštěpný závod Morava, oblast Jih, IDDS: 8yuchp8 
 sídlo: Na bělidle č.p. 198/21, Smíchov, 150 00  Praha 5 
GEFAB CS, spol. s r.o., IDDS: suwp6ph 
 sídlo: Švédská č.p. 324/5, Tuřany, 620 00  Brno 20 
 
Dotčené osoby: 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, oblast Jih, IDDS: k3nk8e7 
 sídlo: Lidická č.p. 132, 690 02  Břeclav 2 
Město Velké Pavlovice, IDDS: xvqban6 
 sídlo: Náměstí 9. Května č.p. 700/40, 691 06  Velké Pavlovice 
Obec Horní Bojanovice, IDDS: n63a2bi 
 sídlo: Horní Bojanovice č.p. 96, 693 01  Hustopeče u Brna 
  
V souladu s dikcí § 173 odst. 1 správního řádu doručuje Městský úřad Hustopeče toto opatření obecné povahy 
dotčeným osobám veřejnou vyhláškou. Doručení veřejnou vyhláškou bude provedeno v souladu s ustanovením § 
25 správního řádu tak, že se písemnost vyvěsí na úřední desce Městského úřadu Hustopeče a současně bude 
zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení bude písemnost považována za 
doručenou. 
 
 
dotčené správní úřady 
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, DI Břeclav, IDDS: jydai6g 
 sídlo: Národních hrdinů č.p. 18/15, 690 02  Břeclav 2 

 


		2018-03-15T07:41:00+0100
	zástupce vedoucí




